关于吸收刘一帆等90名同志为入党积极分子的公示

根据党组织考察、党员推荐、群团组织推优等情况，支委会讨论研究后，确定吸收刘一凡等75名本科生、张婷等15名研究生为入党积极分子。为了增强发展党员工作的透明度，接受党内外群众的监督，确保发展新党员的质量，现将有关情况予以公示。

在公示期限内，任何单位和个人均可采用电话、信函或直接来访的形式，反映被公示人或发展程序方面的问题。反映问题要实事求是、客观公正，以个人名义信函反映问题提倡署真实姓名，以便进一步了解情况和反馈意见。

公示时间自2022年4月6日至2021年4月12日。

公示联系人：蒋豪、杨梦杉，联系方式：0751-28008054，邮箱：jjxydj2021@163.com
	序号
	学号
	姓名
	学生类型
	班级
	性别
	民族
	学历
	出生年月日
	递交入党申请书时间
	确定入党积极分子时间

	1
	2104080101
	刘一凡
	本科生
	经济2101
	女
	汉
	高中
	2002-11-03
	2021-09-21
	2022-04-06

	2
	2104080135
	陆佳妮
	本科生
	经济2101
	女
	汉
	高中
	2003-02-07
	2021-09-21
	2022-04-06

	3
	2104080115
	雷洁
	本科生
	经济2101
	女
	畲
	高中
	2003-03-25
	2021-09-21
	2022-04-06

	4
	2104080111
	马睿
	本科生
	经济2101
	女
	汉
	高中
	2003-06-15
	2021-09-21
	2022-04-06

	5
	2104080114
	付洁
	本科生
	经济2101
	女
	彝
	高中
	2003-07-08
	2021-09-21
	2022-04-06

	6
	2104080128
	陈捷
	本科生
	经济2101
	女
	汉
	高中
	2003-05-04
	2021-09-28
	2022-04-06

	7
	2104080123
	潘滢羲
	本科生
	经济2101
	女
	汉
	高中
	2002-11-07
	2021-09-28
	2022-04-06

	8
	2104080210
	沙小琴
	本科生
	经济2102
	女
	回
	高中
	2002-05-10
	2021-09-16
	2022-04-06

	9
	2104080226
	郑余
	本科生
	经济2102
	男
	汉
	高中
	2003-08-13
	2021-09-16
	2022-04-06

	10
	2104080219
	叶星宇
	本科生
	经济2102
	男
	汉
	高中
	2003-08-11
	2021-09-16
	2022-04-06

	11
	2123040132
	唐畑
	本科生
	经济2102
	女
	汉
	高中
	2002-12-09
	2021-09-09
	2022-04-06

	12
	2104080223
	邵于诺
	本科生
	经济2102
	女
	汉
	高中
	2003-01-09
	2021-09-16
	2022-04-06

	13
	2104080316
	李佩仪
	本科生
	经济2103
	女
	汉
	高中
	2003-02-26
	2021-09-29
	2022-04-06

	14
	2104080340
	周雪
	本科生
	经济2103
	女
	汉
	高中
	2002-09-06
	2021-09-29
	2022-04-06

	15
	2104080315
	徐路
	本科生
	经济2103
	男
	汉
	高中
	2002-12-20
	2021-09-28
	2022-04-06

	16
	2104080314
	沈奕红
	本科生
	经济2103
	女
	汉
	高中
	2002-07-30
	2021-09-29
	2022-04-06

	17
	2104080323
	邵琬祁
	本科生
	经济2103
	女
	汉
	高中
	2002-10-26
	2021-09-29
	2022-04-06

	18
	2104080325
	林声甜
	本科生
	经济2103
	女
	汉
	高中
	2002-12-19
	2021-09-29
	2022-04-06

	19
	2104080429
	薛小宇
	本科生
	经济2104
	女
	汉
	高中
	2003-02-25
	2021-09-30
	2022-04-06

	20
	2104080420
	周杰灏
	本科生
	经济2104
	男
	汉
	高中
	2002-11-14
	2021-09-30
	2022-04-06

	21
	2104080416
	李佳雪
	本科生
	经济2104
	女
	汉
	高中
	2002-11-15
	2021-09-28
	2022-04-06

	22
	2104080405
	朱治珍
	本科生
	经济2104
	女
	汉
	高中
	2003-08-19
	2021-09-30
	2022-04-06

	23
	2104080427
	叶志超
	本科生
	经济2104
	男
	汉
	高中
	2002-10-27
	2021-09-30
	2022-04-06

	24
	2104080413
	顾嘉仪
	本科生
	经济2104
	女
	汉
	高中
	2003-03-20
	2021-09-28
	2022-04-06

	25
	2104080418
	蔡依婷
	本科生
	经济2104
	女
	汉
	高中
	2003-07-28
	2021-09-30
	2022-04-06

	26
	2104080507
	万思雨
	本科生
	经济2105
	女
	汉
	高中
	2003-04-22
	2020-09-30
	2022-04-06

	27
	2104080537
	金子怡
	本科生
	经济2105
	女
	汉
	高中
	2003-03-09
	2020-09-30
	2022-04-06

	28
	2104080517
	牟鑫柔
	本科生
	经济2105
	女
	汉
	高中
	2002-07-15
	2020-09-30
	2022-04-06

	29
	2104080511
	梅艺凡
	本科生
	经济2105
	女
	汉
	高中
	2003-07-14
	2020-09-30
	2022-04-06

	30
	2104080508
	孙可欣
	本科生
	经济2105
	女
	汉
	高中
	2002-07-26
	2020-09-30
	2022-04-06

	31
	2104080634
	于佳楠
	本科生
	经济2106
	女
	汉
	高中
	2002-09-29
	2021-09-28
	2022-04-06

	32
	2104080630
	林祺璇
	本科生
	经济2106
	女
	汉
	高中
	2003-07-23
	2021-09-30
	2022-04-06

	33
	2104080640
	樊可涵
	本科生
	经济2106
	女
	汉
	高中
	2003-08-02
	2021-09-30
	2022-04-06

	34
	2104080625
	方婷乐
	本科生
	经济2106
	女
	汉
	高中
	2003-08-04
	2021-09-30
	2022-04-06

	35
	2104080632
	孙佳盈
	本科生
	经济2106
	女
	汉
	高中
	2002-04-03
	2021-09-27
	2022-04-06

	36
	2104080713
	姚依蓉
	本科生
	经济2107
	女
	汉
	高中
	2003-08-13
	2021-09-30
	2022-04-06

	37
	2104080728
	陈冰冰
	本科生
	经济2107
	女
	汉
	高中
	2002-12-04
	2021-09-30
	2022-04-06

	38
	2104080737
	袁思琪
	本科生
	经济2107
	女
	汉
	高中
	2002-10-18
	2021-09-30
	2022-04-06

	39
	2135020413
	禚依婷
	本科生
	经济2107
	女
	汉
	高中
	2003-03-06
	2021-09-07
	2022-04-06

	40
	2101110612
	李树正
	本科生
	经济2107
	男
	汉
	高中
	2002-09-17
	2021-09-10
	2022-04-06

	41
	2104080702
	王宏
	本科生
	经济2107
	男
	汉
	高中
	2001-03-04
	2021-09-30
	2022-04-06

	42
	2010080423
	曾盈
	本科生
	经济2001
	女
	汉
	高中
	2001-03-19
	2020-10-05
	2022-04-06

	43
	2010080532
	谢佳瑶
	本科生
	经济2001
	女
	汉
	高中
	2002-03-07
	2020-10-01
	2022-04-06

	44
	2004080111
	张俊丽
	本科生
	经济2001
	女
	汉
	高中
	2001-12-10
	2021-09-18
	2022-04-06

	45
	2004080725
	章捷
	本科生
	经济2002
	女
	汉
	高中
	2002-05-27
	2021-09-28
	2022-04-06

	46
	2023040303
	黄紫璐
	本科生
	经济2003
	女
	汉
	高中
	2001-12-27
	2020-09-24
	2022-04-06

	47
	2004080426
	谢子妍
	本科生
	经济2004
	女
	汉
	高中
	2002-03-20
	2020-10-05
	2022-04-06

	48
	2004080234
	吴从耶
	本科生
	经济2004
	女
	汉
	高中
	2002-05-10
	2021-09-29
	2022-04-06

	49
	2035020512
	林晋宇
	本科生
	经济2004
	女
	汉
	高中
	2002-07-29
	2020-09-26
	2022-04-06

	50
	2035020805
	袁红颖
	本科生
	经济2004
	女
	汉
	高中
	2001-11-14
	2020-09-26
	2022-04-06

	51
	2004080524
	余晶晶
	本科生
	经济2005
	女
	汉
	高中
	2002-02-14
	2020-10-14
	2022-04-06

	52
	2004080209
	李文慧
	本科生
	经济2005
	女
	汉
	高中
	2002-12-16
	2020-09-30
	2022-04-06

	53
	2023040230
	张明
	本科生
	经济2005
	女
	汉
	高中
	2002-07-02
	2020-09-14
	2022-04-06

	54
	2004080515
	唐闯
	本科生
	经济2005
	男
	汉
	高中
	2002-01-04
	2020-10-14
	2022-04-06

	55
	2023040301
	张文倩
	本科生
	经济2005
	女
	汉
	高中
	2003-04-18
	2021-04-28
	2022-04-06

	56
	2004080620
	祝依辰
	本科生
	经济2006
	女
	汉
	高中
	2001-11-21
	2020-10-15
	2022-04-06

	57
	2004080419
	傅巧玲
	本科生
	经创2001
	女
	汉
	高中
	2001-11-25
	2020-10-16
	2022-04-06

	58
	2023040207
	施玉婷
	本科生
	经创2001
	女
	汉
	高中
	2001-07-26
	2020-09-20
	2022-04-06

	59
	2004080122
	黄徐乐
	本科生
	经创2001
	女
	汉
	高中
	2002-10-18
	2021-09-28
	2022-04-06

	60
	2005100224
	谢晨玙
	本科生
	经创2001
	女
	汉
	高中
	2003-04-20
	2021-09-30
	2022-04-06

	61
	2004080329
	吴柯静
	本科生
	国贸2001
	女
	汉
	高中
	2002-07-03
	2021-09-30
	2022-04-06

	62
	2004080231
	舒悦
	本科生
	国贸2001
	女
	汉
	高中
	2002-07-09
	2021-09-30
	2022-04-06

	63
	2004080710
	翟润
	本科生
	国贸2001
	女
	汉
	高中
	2002-11-25
	2021-05-21
	2022-04-06

	64
	2004080509
	朱荟茹
	本科生
	国贸2002
	女
	汉
	高中
	2003-03-01
	2021-04-01
	2022-04-06

	65
	2004080434
	黄智恒
	本科生
	国贸2002
	男
	汉
	高中
	2001-12-23
	2020-10-12
	2022-04-06

	66
	2023040521
	江宇寒
	本科生
	国贸2002
	女
	汉
	高中
	2002-04-14
	2020-09-24
	2022-04-06

	67
	1923040410
	李智
	本科生
	经济1901
	男
	汉
	高中
	2000-09-26
	2020-09-28
	2022-04-06

	68
	1923040327
	郑文恺
	本科生
	经济1902
	男
	汉
	高中
	2000-11-06
	2020-10-05
	2022-04-06

	69
	1904080306
	吴琪
	本科生
	经济1902
	女
	汉
	高中
	2022-02-06
	2021-10-20
	2022-04-06

	70
	1904080507
	杜明雄
	本科生
	经济1903
	男
	苗
	高中
	2000-10-12
	2020-04-23
	2022-04-06

	71
	1935010209
	李小清
	本科生
	经济1903
	女
	汉
	高中
	2000-07-01
	2019-09-13
	2022-04-06

	72
	1910020101
	张银
	本科生
	经济1904
	女
	汉
	高中
	2001-11-21
	2020-10-14
	2022-04-06

	73
	1904080705
	陈霭君
	本科生
	经济1904
	女
	汉
	高中
	2001-08-19
	2020-10-11
	2022-04-06

	74
	1904080238
	卜依凡
	本科生
	国贸1901
	女
	汉
	高中
	2001-03-28
	2020-10-05
	2022-04-06

	75
	1904080303
	谢秀文
	本科生
	国贸1901
	女
	壮
	高中
	2001-05-03
	2019-09-25
	2022-04-06

	76
	21020020089
	张婷
	研究生
	21专硕
	女
	汉
	本科
	1998-07-25
	2021-09-28
	2022-04-06

	77
	21020020078
	陈菲菲
	研究生
	21专硕
	女
	汉
	本科
	1996-02-14
	2021-09-25
	2022-04-06

	78
	21020020092
	黄铭
	研究生
	21专硕
	女
	汉
	本科
	1999-10-11
	2021-09-30
	2022-04-06

	79
	21020020085
	夏乐瑶
	研究生
	21专硕
	女
	汉
	本科
	1999-11-30
	2017-10-07
	2022-04-06

	80
	20020020110
	韩方英
	研究生
	21专硕
	女
	汉
	本科
	1997-06-02
	2018-05-12
	2022-04-06

	81
	21020020058
	肖雨婷
	研究生
	21学硕
	女
	汉
	本科
	1997-11-18
	2020-09-17
	2022-04-06

	82
	21020020054
	闫卓毓
	研究生
	21学硕
	女
	汉
	本科
	1998-01-24
	2021-09-17
	2022-04-06

	83
	21020020033
	李林林
	研究生
	21学硕
	女
	汉
	本科
	1997-12-31
	2021-09-20
	2022-04-06

	84
	21020020057
	张艺栌
	研究生
	21学硕
	女
	汉
	本科
	1997-07-31
	2021-09-17
	2022-04-06

	85
	21020020070
	张菁菁
	研究生
	21学硕
	女
	汉
	本科
	1998-02-27
	2021-09-30
	2022-04-06

	86
	21020020014
	张培勋
	研究生
	21学硕
	男
	汉
	本科
	1999-08-12
	2021-09-07
	2022-04-06

	87
	21020020071
	汪海洋
	研究生
	21学硕
	男
	汉
	本科
	1999-08-10
	2021-09-19
	2022-04-06

	88
	21020020026
	岳汕
	研究生
	21学硕
	男
	汉
	本科
	1995-01-15
	2021-09-15
	2022-04-06

	89
	20020020066
	单苗苗
	研究生
	20学硕
	女
	汉
	本科
	1997-01-16
	2020-04-10
	2022-04-06

	90
	20020020018
	吴王钦
	研究生
	20学硕
	男
	汉
	本科
	1997-11-17
	2021-05-31
	2022-04-06

经济学院党委（党章）

2022年 4月